
1Hoja :

DEL : 01/01/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/12/2014

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 27/01/2015

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

PROGRAMA: 001 - SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE T

-4,405,390.704,405,390.704,405,390.70 0.00
4,476,311.9470,921.24

4,405,390.70 4,405,390.706,752.29 544,517.35 4,476,311.945,014,077.00

Estructura : 001 . 1000 . 1100 . 113  /  Sueldos base al personal permanente

-1,466.661,466.661,466.66 0.00
1,466.660.00

1,466.66 1,466.661,466.66 0.00 1,466.660.00

Estructura : 001 . 1000 . 1200 . 121  /  Honorarios asimilables a salarios

0.000.000.00 0.00
5,000.005,000.00

0.00 0.000.00 7,000.00 5,000.0012,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1200 . 122  /  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

-66,629.4766,629.4766,629.47 0.00
66,629.470.00

66,629.47 66,629.470.00 81,126.53 66,629.47147,756.00

Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 131  /  Primas por años de servicios efectivos prestados

-1,351,454.681,351,454.681,351,454.68 0.00
1,401,454.6850,000.00

1,351,454.68 1,351,454.6883,157.68 0.00 1,401,454.681,318,297.00

Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 132  /  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE AÑO

-55,693.3355,693.3355,693.33 0.00
55,693.330.00

55,693.33 55,693.3331,693.33 0.00 55,693.3324,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 134  /  Compensaciones

-96,488.5696,488.5696,488.56 0.00
97,053.54564.98

96,488.56 96,488.5610,564.98 33,511.44 97,053.54120,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1400 . 144  /  APORTACIONES PARA SEGUROS

-15,900.0015,900.0015,900.00 0.00
80,522.9064,622.90

15,900.00 15,900.000.00 279,477.10 80,522.90360,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1500 . 152  /  Indemnizaciones
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DEL : 01/01/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/12/2014

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 27/01/2015

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-1,201,152.191,201,152.191,201,152.19 0.00
1,256,470.5055,318.31

1,201,152.19 1,201,152.190.00 675,420.50 1,256,470.501,931,891.00

Estructura : 001 . 1000 . 1500 . 159  /  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

-114,417.00114,417.00114,417.00 0.00
134,658.0020,241.00

114,417.00 114,417.0032,604.00 9,300.00 134,658.00111,354.00

Estructura : 001 . 1000 . 1800 . 181  /  Impuesto sobre nóminas

-74,247.9874,247.9874,247.98 0.00
89,991.3015,743.32

74,247.98 74,247.9810,132.08 2,348.78 89,991.3082,208.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 211  /  MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

-5,151.985,151.985,151.98 0.00
19,057.0013,905.02

5,151.98 5,151.980.00 982.00 19,057.0020,039.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 212  /  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION

-1,038.001,038.001,038.00 0.00
1,658.00620.00

1,038.00 1,038.000.00 150.00 1,658.001,808.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 214  /  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunica

-25,072.4525,072.4525,072.45 0.00
35,086.9010,014.45

25,072.45 25,072.4520,483.90 455.00 35,086.9015,058.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 215  /  MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

-20,997.4720,997.4720,997.47 0.00
28,774.917,777.44

20,997.47 20,997.47643.91 0.00 28,774.9128,131.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 216  /  MATERIAL DE LIMPIEZA

-30,703.9830,703.9830,703.98 0.00
38,783.388,079.40

30,703.98 30,703.983,819.38 0.00 38,783.3834,964.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 217  /  MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA

-302,147.07302,147.07302,147.07 0.00
372,205.4070,058.33

302,147.07 302,147.070.00 102,425.60 372,205.40474,631.00

Estructura : 001 . 2000 . 2200 . 221  /  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
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DEL : 01/01/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/12/2014

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 27/01/2015

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-32,746.9532,746.9532,746.95 0.00
92,170.5259,423.57

32,746.95 32,746.950.00 4,630.48 92,170.5296,801.00

Estructura : 001 . 2000 . 2400 . 249  /  OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION

-19,258.4419,258.4419,258.44 0.00
76,304.0057,045.56

19,258.44 19,258.440.00 6,937.00 76,304.0083,241.00

Estructura : 001 . 2000 . 2500 . 253  /  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

-320.00320.00320.00 0.00
1,000.00680.00

320.00 320.001,000.00 0.00 1,000.000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2500 . 254  /  Materiales, accesorios y suministros médicos

-58,250.3558,250.3558,250.35 0.00
82,722.4424,472.09

58,250.35 58,250.355,392.44 7,030.00 82,722.4484,360.00

Estructura : 001 . 2000 . 2600 . 261  /  COMBUSTIBLS, LUBRICANTES Y ADITIVOS

0.000.000.00 0.00
20,439.0020,439.00

0.00 0.000.00 1,858.00 20,439.0022,297.00

Estructura : 001 . 2000 . 2700 . 271  /  VESTUARIOS Y UNIFORMES

-515.00515.00515.00 0.00
1,630.001,115.00

515.00 515.001,630.00 0.00 1,630.000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2900 . 291  /  Herramientas menores

0.000.000.00 0.00
0.000.00

0.00 0.000.00 473.00 0.00473.00

Estructura : 001 . 2000 . 2900 . 292  /  Refacciones y accesorios

-67,648.0067,648.0067,648.00 0.00
94,885.0027,237.00

67,648.00 67,648.005,845.00 0.00 94,885.0089,040.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 311  /  ENERGIA ELECTRICA

-19,216.4519,216.4519,216.45 0.00
31,216.4512,000.00

19,216.45 19,216.4520,311.45 0.00 31,216.4510,905.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 312  /  Gas
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DEL : 01/01/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/12/2014

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 27/01/2015

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-7,783.007,783.007,783.00 0.00
24,425.0016,642.00

7,783.00 7,783.000.00 1,698.00 24,425.0026,123.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 313  /  Agua

-44,908.0044,908.0044,908.00 0.00
76,473.0031,565.00

44,908.00 44,908.0058,209.00 0.00 76,473.0018,264.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 314  /  TELEFONIA TRADICIONAL

-84,908.6584,908.6584,908.65 0.00
98,978.9614,070.31

84,908.65 84,908.6518,438.96 7,554.00 98,978.9688,094.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 315  /  TELEFONIA CELULAR

-926.84926.84926.84 0.00
926.840.00

926.84 926.84926.84 0.00 926.840.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 317  /  Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información

-45,962.2845,962.2845,962.28 0.00
50,231.764,269.48

45,962.28 45,962.286,707.76 0.00 50,231.7643,524.00

Estructura : 001 . 3000 . 3200 . 322  /  Arrendamiento de edificios

-4,176.694,176.694,176.69 0.00
4,176.690.00

4,176.69 4,176.694,176.69 0.00 4,176.690.00

Estructura : 001 . 3000 . 3300 . 336  /  Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión

0.000.000.00 0.00
55,630.0055,630.00

0.00 0.000.00 59,763.00 55,630.00115,393.00

Estructura : 001 . 3000 . 3300 . 339  /  Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales

-159.63159.63159.63 0.00
159.630.00

159.63 159.63159.63 0.00 159.630.00

Estructura : 001 . 3000 . 3400 . 341  /  Servicios financieros y bancarios

-11,818.4611,818.4611,818.46 0.00
16,410.004,591.54

11,818.46 11,818.460.00 1,521.00 16,410.0017,931.00

Estructura : 001 . 3000 . 3400 . 345  /  SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES
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DEL : 01/01/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/12/2014

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
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Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 27/01/2015

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-12,433.8812,433.8812,433.88 0.00
46,683.0034,249.12

12,433.88 12,433.8815,000.00 0.00 46,683.0031,683.00

Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 352  /  Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración

-2,392.002,392.002,392.00 0.00
3,000.00608.00

2,392.00 2,392.003,000.00 0.00 3,000.000.00

Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 353  /  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la

-30,620.2830,620.2830,620.28 0.00
47,312.6916,692.41

30,620.28 30,620.2826,606.69 0.00 47,312.6920,706.00

Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 355  /  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0.000.000.00 0.00
0.000.00

0.00 0.000.00 3,920.00 0.003,920.00

Estructura : 001 . 3000 . 3600 . 361  /  Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y acti

-2,708.002,708.002,708.00 0.00
5,220.002,512.00

2,708.00 2,708.000.00 428.00 5,220.005,648.00

Estructura : 001 . 3000 . 3700 . 372  /  PASAJES TERRESTRES

-10,805.0010,805.0010,805.00 0.00
48,708.0037,903.00

10,805.00 10,805.000.00 3,351.00 48,708.0052,059.00

Estructura : 001 . 3000 . 3700 . 375  /  VIATICOS EN EL PAIS

-329,227.48329,227.48329,227.48 0.00
449,760.62120,533.14

329,227.48 329,227.48224,564.62 17,273.00 449,760.62242,469.00

Estructura : 001 . 3000 . 3800 . 382  /  Gastos de orden social y cultural

-558,417.90558,417.90558,417.90 0.00
631,760.7673,342.86

558,417.90 558,417.900.00 2,517,594.24 631,760.763,149,355.00

Estructura : 001 . 4000 . 4400 . 441  /  Ayudas sociales a personas

-66,062.5066,062.5066,062.50 0.00
69,513.003,450.50

66,062.50 66,062.5015,513.00 0.00 69,513.0054,000.00

Estructura : 001 . 4000 . 4500 . 451  /  Pensiones
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DEL : 01/01/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/12/2014
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Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 27/01/2015

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-19,702.0019,702.0019,702.00 0.00
47,702.0028,000.00

19,702.00 19,702.007,702.00 0.00 47,702.0040,000.00

Estructura : 001 . 5000 . 5100 . 515  /  Equipo de cómputo y de tecnología de la información

-3,242.143,242.143,242.14 0.00
4,000.00757.86

3,242.14 3,242.144,000.00 0.00 4,000.000.00

Estructura : 001 . 5000 . 5100 . 519  /  Otros mobiliarios y equipos de administración

0.000.000.00 0.00
0.000.00

0.00 0.000.00 2,500,000.00 0.002,500,000.00

Estructura : 001 . 5000 . 5800 . 589  /  Otros bienes inmuebles

-6,960.006,960.006,960.00 0.00
14,460.007,500.00

6,960.00 6,960.006,960.00 0.00 14,460.007,500.00

Estructura : 001 . 5000 . 5900 . 591  /  Software

9,209,121.4416,500,000.00 627,462.29 6,870,745.02 10,256,717.27 9,209,121.44 9,209,121.44
1,047,595.83

0.00
10,256,717.27

-9,209,121.449,209,121.44

Subtotal de PROGRAMA: 001 - SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE T
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DEL : 01/01/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/12/2014
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Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

TOTALES
9,209,121.4416,500,000.00 627,462.29 6,870,745.02 10,256,717.27 9,209,121.44 9,209,121.44

1,047,595.83
0.00

10,256,717.27
-9,209,121.449,209,121.44


